

Показатели раздельного учета доходов и расходов субъекта естественных монополий, оказывающего услуги по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям, согласно форме "Отчет о прибылях и убытках"

Заполняется: Субъектами естественных монополий, оказывающими услуги по передаче электроэнергии (мощности) по электрическим сетям, принадлежащим на праве собственности или ином законном основании территориальным сетевым организациям

Период заполнения: Годовая, Квартальная

Требования к заполнению: Заполняется отдельно по каждому субъекту РФ

Организация: ООО "Газпром энерго"

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 7736186950

Местонахождение (адрес): Российская Федерация, 117939, Москва, ул. Строителей, д.8, корп.1

Субъект РФ: Краснодарский край и Республика Адыгея

Отчетный период: 2018

| | Показатель | Единица измерения | Код показателя | За отчетный период, всего по предприятию | из графы 4: по Субъекту РФ, указанному в заголовке формы ** | из графы 5 по видам деятельности * | | | За отчетный период, всего по предприятию | из графы 4: по Субъекту РФ, указанному в заголовке формы ** | из графы 5 по видам деятельности * | | |
|----|---|-------------------|----------------|--|---|-------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|--|---|-------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| | | | | | | Передача по распределительным сетям | Технологическое присоединение | Прочие виды деятельности | | | Передача по распределительным сетям | Технологическое присоединение | Прочие виды деятельности |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 1 | Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей) | тыс. руб. | 010 | 24 379 651 | 51 323 | 39 050 | 0 | 12 273 | 23 721 316 | 39 030 | 29 436 | 0 | 9 594 |
| 2 | Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг | тыс. руб. | 020 | 20 014 800 | 59 598 | 36 291 | 0 | 23 307 | 19 794 623 | 57 863 | 37 526 | 0 | 20 337 |
| 3 | Валовая прибыль | тыс. руб. | 030 | 4 364 851 | -8 275 | 2 760 | 0 | -11 035 | 3 926 693 | -18 832 | -8 089 | 0 | -10 743 |
| 4 | Коммерческие расходы | тыс. руб. | 040 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | | | |
| 5 | Управленческие расходы | тыс. руб. | 050 | 2 669 233 | 12 139 | 9 982 | 0 | 2 157 | 2 309 544 | 8 719 | 6 963 | 0 | 1 756 |
| 6 | Прибыль (убыток) от продаж | тыс. руб. | 060 | 1 695 618 | -20 415 | -7 222 | 0 | -13 192 | 1 617 149 | -27 552 | -15 053 | 0 | -12 499 |
| 7 | Проценты к получению | тыс. руб. | 070 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | | | |
| 8 | Проценты к уплате | тыс. руб. | 080 | 2 669 233 | 0 | | | | 0 | 0 | | | |
| 9 | Прочие доходы | тыс. руб. | 090 | 0 | 1 362 | | | 1 362 | 0 | 0 | | | |
| 10 | Прочие расходы | тыс. руб. | 100 | 2 669 233 | 0 | | | | 0 | 0 | | | |
| 11 | Прибыль до налогообложения | тыс. руб. | 110 | -3 642 848 | -19 052 | -7 222 | 0 | -11 830 | 1 617 149 | -27 552 | -15 053 | 0 | -12 499 |
| 12 | Налог на прибыль | тыс. руб. | 120 | 430 329 | 9 | 0 | 0 | 9 | 0 | 605 | 456 | 0 | 149 |
| 13 | Чистая прибыль | тыс. руб. | 130 | -4 073 177 | -19 061 | -7 222 | 0 | -11 839 | 1 617 149 | -28 156 | -15 509 | 0 | -12 647 |
| | Справочно: | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Списание дебиторских и кредиторских задолженностей, по которым истек срок исковой давности | тыс. руб. | 140 | 17 883 | 0 | | | | 295 784 | 0 | | | |
| 15 | Прибыль (убыток) прошлых лет, выявленная в отчетном году | тыс. руб. | 150 | 0 | 0 | | | | 0 | 0 | | | |